
 

 

UCHWAŁA Nr IX/73/25 

RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi położonej w Łabiszynie oraz ustalenia jej 

przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 i poz. 1222) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Żninie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę znajdującą się na działkach nr 1032 i nr 1011 stanowiącą 

ulicę Działkową, która ma łączną dł. 0,286 km. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Działkową zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Maciej Banaś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2614



załącznik  

do uchwały nr IX/73/25 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Mapa ul Działkowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2614


		2025-05-26T10:14:53+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




